

Karlshamns Konsumentförening

Vår 2010 verksamhet



NYHET!
**UPP TILL 5 %
TILLBAKA
PÅ ALLT DU
HANDLAR.**

Den 1 december införde vi en ny sorts återbäring som gör det mycket lönsammare att handla ofta hos oss. Vi kallar det Medlemsåterbäring, och så här fungerar det: Ju mer du handlar under en månad, desto mer får du tillbaka.

1 % om du handlar för mindre än 2 000,-
2 % om du handlar för 2 000,- eller mer.
3 % om du handlar för 3 000,- eller mer.
4 % om du handlar för 4 000,- eller mer.

Och på de köp du betalar med ditt Coop MedMera-kort får du ytterligare 1 %, som mest kan du sätta till 5 % tillbaka på allt du köper hos oss.

En annan nyhet är att återbäringen är riktiga pengar, som sätts in på ditt Coop MedMera-kort. När du sedan handlar hos oss får du frågan om du vill betala med ditt Medlemsåterbäring.

Precis som tidigare får du dessutom 1 % tillbaka på allt du köper hos Export, Akademihögskolan, Bokas, Kronans Droghardel, Hertz, Läppladet och Swebus. (Fast nu får du riktiga pengar istället för poäng.)

Och även i fortsättningen får du medlemspriser och erbjudanden hos flera andra företag.

**KOM IN TILL OSS SÅ
BERÄTTAR VI MER!**

coop

**NYHET 1: JU
MER DU HANDLAR
DESTO MER FÅR DU
TILLBAKA.**

**NYHET 2:
DU FÅR PENGAR,
INTE POÄNG.**

Nu över
12.900
medlemmar!

**1 december 2010 in-
förde vi Medlemsåter-
bäring som gör att det
blir ännu lönsammare
att handla i sin Coop
butik. Upp till 5% till-
baka på allt du handlar
från första kronan.**

**Välkommen till våra
distriktsstämmor!**

Karlshamns distrikt
Onsdagen 13 april kl 19.00 i Stadsteatern

Asarum/Svängstas distrikt
Tisdagen 19 april kl 19.00 i Stadsteatern

Om man vill åka buss från Coop Konsum Svängsta eller från Coop Konsum i Asarum anmäls detta till respektive butik

Distriktsstämornas dagordning

1. Stämman öppnas av distriktsfullmäktiges ordförande. Godkännande av dagordning
2. Val av ordförande, sekreterare och två protokolljusterare.
3. Fråga om kallelse skett i behörig ordning.
4. Rapport om föreningens verksamhet.
5. Rapport om butikernas verksamhet i distriktet.
6. Rapport om motioner.
7. Medlemmarnas frågestund.
8. Val av distriktets ombud och ersättare till föreningsstämman enligt § 19.
9. Val av ledamöter till distriktsstämmans valberedning enligt § 24.
10. Avslutning

Medtag ditt MedMera kort till stämman. Förutom dagordningen blir det servering. Stämmopresent till de medlemmar som deltagit i stämmoförhandlingarna.

Ordinarie föreningsstämma

De på distriktsstämmorna valda fullmäktige kallas till ordinarie föreningsstämma tisdagen den 17 maj 2011 kl 19.00 i Folkets Hus B-sal i Karlshamn.

Förslag till dagordning

1. Stämman öppnas
2. Val av ordförande, sekreterare och två protokolljusterare.
3. Fastställande av röstlängd.
4. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning.
5. Fastställande av dagordning.
6. Information om verksamhet, ekonomi och framtidsplaner i föreningen och konsumentkooperationen i övrigt.
7. Framläggande av årsredovisningen för föreningen.
8. Framläggande av revisionsberättelsen.
9. Fastställande av resultat- och balansräkningarna.
10. Disposition av föreningens vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och vd.
12. Godkännande av förslag till principer för ersättning och andra anställningsvillkor för föreningens ledning.
13. Bestämmande av arvoden och andra ersättningar till de förtroendevalda i föreningen.
14. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen enligt § 25.
15. Val av styrelseordförande.
16. Val av ledamöter i styrelsen enligt § 25.
17. Val av revisorer och ersättare enligt § 30.
18. Val av valberedning enligt § 24.
19. Ombudsval som föreningsstämman förbehållit sig.
20. Av styrelsen till föreningsstämman hänskjutna ärenden.
21. Motioner.
22. Övrigt.
23. Avslutning.

Styrelsen

Sammansättning under 2010:

Christer Florén, Karlshamn	Ordförande
Bengt Spogardh, Asarum	Vice ordförande
Lena Hermansson, Asarum	
Ingemar Holm, Karlshamn	
Ida Johansson, Asarum	
Marie Johansson, Asarum	
Haralambos Papanikolaou, Karlshamn	
Karin Gunnarsson, Asarum	
Annica Roth, Karlshamn	
Linda Johansson	Personalrepresentant
Caroline Andersson	Personalrepresentant
Adjungerande:	
Conny Berg	VD

Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden.

Revision

KPMG AB har i samarbete med av föreningsstämman valda revisorer Anna Minders och Kurt Johansson reviderat räkenskaperna och granskat förvaltningen i övrigt. Suppleant för revisorerna har varit Karl-Erik Björk.

Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls den 18 maj 2010.

Valberedning

Vid 2010 års stämma valdes följande att förbereda valen till 2011 års stämma:

Bo Gunnarsson, Lena Ström Svensson, Ingemar Oscarsson, Gert Eriksson, Kerstin Gustafsson (sammanställande).

Sparkasseverksamheten

Föreningen har avdelning av KF:s sparkassa i Coop Forums kundtjänst och Coop Konsum Svängsta. Sparkassan är öppen under vanlig butikstid alla dagar och gäller i hela landet.

Konto i Sparkassan innebär, förutom mycket goda räntevillkor, att man alltid har pengar lättillgängliga genom de generösa öppettiderna. Sparkassan är med andra ord ett mycket bra alternativ till de traditionella bankerna för våra medlemmar och anställda.

För 2011 gäller följande räntesatser (2011-02-24)

KF:s 5-årslån	2,30%
Kapitalkonto	1,90%
Med mera konto.....	0,90%

Medlemskonto och sparpremier

Räntan för 2010 på medlemskontot är 1,54%. Dessutom utgår sparpremie på 100:- när medlemskontot första gången uppnår 1.000:-, 2.000:-, o s v.

Försäkringar

Föreningens fastigheter, maskiner och inventarier är brandförsäkrade för återanskaffningsvärdet. Försäkringsavtalet med Trygg Hansa innehåller inte särskilt angivna försäkringsbelopp.

Personalutbildning

Avgörande för föreningens utveckling och framtid är personalens engagemang och kun-

Saldobesked

Omedelbart efter föreningsstämman kommer saldobeskedet att sändas ut till medlemmarna per post. Utkvittering av pengar kan ske i Coop Forum kundtjänst, Coop Konsum Asarum, Svängsta eller Österport. Medtag saldobesked och legitimation.

skaper. Föreningens personal deltar i utbildningsverksamhet som bedrivs inom Kooperationen.

Skyddskommitté

Skyddskommittén har i samarbete med Företagshälsovårdcentralen utfört skyddsron i stormarknad och butiker och på sammanträden tagit upp aktuella problem och åtgärder.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Karlshamns Konsumentförening, organisationsnummer 736200-1278, avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2010.

Försäljningen

Försäljningen i föreningen blev 260 miljoner kronor, vi ökade vår omsättning med 10,4 miljoner kronor eller 4,2 %. Detta innebar att vi tog 2,4 % i ökad volym. För den uppmärksamme som har 2009 års omsättning i minne så är det viktigt att veta att vi under 2010 fusionerade Svängsta Konsumentförening. I resultaträkning och balansräkning för 2010 ingår Svängsta Konsumentförening.

Karlshamns Konsumentförening fick under första delen av 2010 en förfrågan om att fusionera Svängsta Konsumentförening. När Svängstas medlemmar efter 2 stämmor sagt ja till fusionen, inleddes fusionsarbetet. Den 1 november 2010 registrerades fusionen hos Bolagsverket. I och med detta historiska beslut kom Karlshamns Konsumentförenings omsättning för första gången upp i över en kvarts miljard kr, fantastiska siffror att redovisa.

Coop Forum Karlshamn har fortsatt sin framgångssaga även 2010. Försäljningen fortsatte att öka med 4,4 %.

Föreningens bästa omsättningsutveckling i procent hade Coop Konsum i Asarum. Här ökade vi försäljningen med hela 12,9 %. Detta känns mycket stimulerande eftersom Asarumsbutiken hade tappat omsättning de senaste åren sedan Coop Forum etablerades.

Coop Konsum Österport sålde i kronor för nästan exakt lika mycket som 2009, det blev endast ett tapp på 0,4 %.

Citygallerian Kosmetik & Hålsokost visade 2010 negativa omsättnings-siffror, -5,3 %.

Coop Konsum Svängsta som fram till 1 november tillhörde Svängsta Konsumentförening hade ett minus på 2,1 %. Glädjande är dock att Svängsta butiken avslutade sista kvartalet med en ökning på hela 11 %.

Totalt kan vi glädjande konstatera att Kooperationen erövat ännu fler marknadsandelar i vår kommun under verksamhetsåret.

Under året har PRO gjort 2 prisundersökningar i våra butiker. Vid bägge tillfällena har Coop Forum Karlshamn varit kommunens billigaste butik. Även våra Coop Konsumbutiker har kommit bra till i undersökningarna.

Föreningen har även gjort några egna prisundersökningar och vi vet att Karlshamns Konsumentförenings butiker har en sund prissättning på sitt sortiment.

Karlshamns Konsumentförening har alltid som målsättning att vara bästa inköpsalternativet för sina medlemmar och kunder mätt i pris, kvalitet, ekologiska alternativ, lokalt producerade produkter och service!

Investeringar

Vi investerade 1,3 miljoner kronor under 2010. Bland investeringarna kan vi se nya kyldiskar till Coop Konsum Österport, komplettering av kyldiskar på Forum och i Svängsta, överfallslarm i våra Konsumbutiker samt nytt kassasystem i Svängsta.

Ekonomi – Resultat

Föreningens resultat 2010 efter finansiella poster är +2,7 miljoner kronor. Föreningen har en mycket bra resultatförbättring under 2010.

Naturligtvis har de stora försäljningsframgångarna till största delen bidragit till resultatförbättringen, men bättre inköpspriser, förbättrad varuvård och mindre svinn har också påverkat mycket. Antalet årsanställda har ökat från 62 år 2009 till 70 år 2010, ökningen inkluderar personal från butiken i Svängsta.

Vårt resultat efter bokslutsdispositioner är 1 241 433 kronor. Kvar från föregående år finns balanserat 709 678 kronor. Efter stadgenlig avsättning till reservfond föreslår styrelsen att avsätta 5 % till ränta på medlemmarnas insatser, 1 500 000 kr avsätts till dispositionsfond och att resterande balanseras i ny räkning.

Det innebär att vi bibehåller en stark balansräkning och soliditet i föreningen.

Återbäringen

Äntligen tänkte många när man den 10 november läste i tidningarna att Coop butikerna återinför medlemsåterbäringen från den 1 december 2010. Den nya återbäringsformen innebär en månadsvis utbetalning av återbäring efter gjorda köp, som registreras med MedMera kortet. Upp till 5 % återbäring erhålls om man som kund handlar för 4 000 kr eller mer och betalar med sitt MedMera kort.

Medlemmar/Ägare

Under året har det tillkommit 538 nya medlemmar. Av de medlemmar som tillhörde Svängsta Konsumentförening fanns 208 st som även var medlemmar i Karlshamns Konsumentförening. Efter att ha justerat medlemsantalet med dessa och 260 st medlemmar som har utträtt under året finns det totalt 12 965 medlemmar vid årets slut, därav 48 dödsbon.

Det är mycket viktigt för föreningen att ha medlemmarnas förtroende, utan ert stöd har vi ingen möjlighet att hävda oss på marknaden.

Aktuellt och Framtid

Ännu ett fantastiskt år att summera. Tänk att medlemsåterbäringen återinfördes i landets alla Coop butiker. Uppstarten som var 1 december 2010 blev en stor succé. Många nya medlemmar skrev in sig i

föreningen och mycket pengar har våra medlemmar fått i återbäring för december 2010 fram till februari 2011. Över 1,5 miljoner kronor sattes in på Karlshamns Konsumentförenings medlemmars kort för inköpen de gjort dessa 3 månaderna. Succéstart kan vi alla konstatera.

När det gäller Svängsta butiken så tror Karlshamns Konsumentförening mycket på denna. Under fusionsarbetet lades det upp en plan hur man kunde utveckla denna butik. När fusionen var klar startades arbetet upp omgående, först med konceptbyte, lägre priszon, ny butikschef samt nytt kassasystem. En stor renovering av hela butiken planerades att komma igång i början av 2011. Över 1 miljon kronor kommer att investeras under 2011 i Coop Konsum Svängsta. Nu hoppas vi att försäljningsutvecklingen ska fortsätta med den positiva trend vi har haft de senaste 5 månaderna.

När det gäller våra andra butiker och satsningar där, så har vi 2009-2010 bytt ut så gott som alla kylar och frysar i vår Konsumbutik i Österport. Vi ser fram mot sommaren 2011 då en ny hyresfastighet blir klar som granne till butiken.

I Asarum hoppas vi på bra tillväxt även 2011. Vi kommer att under våren 2011 byta ut alla frysar i butiken, en mycket bra investering som vi tror mycket på. Tyvärr mister vi vårt Postombudstillstånd under mars 2011. Posten har beslutat sig för att flytta hanteringen

till en konkurrent. Trots protester från många Asarumsbor samt att föreningsledningen försökt att påverka beslutet kunde vi inte stoppa detta.

Citygallerian Kosmetik & Hålsokost har haft det ganska trögt 2010 men vi hoppas att det vänder 2011. Efter en förfrågan från hyresvärden beslutade vi att byta lokal inne i gallerian. I slutet av februari 2011 öppnade vi upp i en ny fräsch affärslokal. Under våren kommer flera nya hyresgäster in i gallerian och vi tror att detta kommer att gynna vår butik där.

Coop Forum har trots ny konkurrens klarat ökad försäljningsvolym. Under 2011 kommer vi fortsätta att satsa på en fin, välskött och effektiv stormarknad. Vi vet att vi har ett stort förtroende på orten och det ska vi bibehålla även detta år.

Till sist

Styrelsen vill avslutningsvis framföra sitt stora tack till alla anställda för gott arbete, utan era fantastiska arbetsinsatser hade inte föreningen nått de framgångar vi haft under 2010.

Vi vill också tacka alla förtroendevalda för era insatser i föreningen och tack alla medlemmar för att ni stöttar oss så vi fortfarande har en ledande ställning i Karlshamns kommun.

Karlshamn i mars 2011

Våra medlemmar

Den 1 januari 2010 var medlemsantalet 11710. Under året har 532 nya medlemmar tillkommit och 255 utträtt ur föreningen. Dessutom har 1186 medlemmar tillkommit från Svängsta ktf efter fusionen. Av dessa hade 208 dubbla medlemskap. Medlemsantalet den 31 december 2010 blev totalt 12 965, därav 48 dödsbon.

Medlemmarnas fördelning på distrikt och antal fullmäktige att väljas vid 2011 års distriktsstämmor:

Distrikt	Medlemsantal	Fullmäktige
Karlshamn	8.619	23
Asarum/Svängsta	4.346	12
Summa	12.965	35

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att föreningens vinst enligt balansräkningen för Karlshamns Konsumentförening ek. för. 1.951.111:10 disponeras enligt nedan:

Avsättning till reservfond	62.072:00
Avsättning till dispositionsfond	1.500.000:00
Ränta på medlemsinsatser 5,0%	144.582:00
Balanseras i ny räkning	244.457:10
Summa	1.951.111:10

Resultaträkning 2010-01-01 – 2010-12-31

Belopp i kr	Not nr	2010	2009
Nettoomsättning	1	226.126.730	202.950.487
Kostnad för sålda varor		– 174.139.645	– 159.115.194
BRUTTORESULTAT		51.987.085	43.835.293
Försäljningskostnader		– 48.024.966	– 42.977.957
Administrationskostnader		– 3.402.997	– 3.253.557
Övriga rörelseintäkter		2.419.389	1.621.845
Övriga rörelsekostnader	2	– 10.125	– 28.376
RÖRELSERESULTAT	3,4,5	2.968.386	802.752
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övr. värdepapper/fordringar som är anläggningstillgångar	6	219.204	172.759
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	139.237	116.637
Räntekostnader och liknande resultatposter		– 617.623	– 655.815
SUMMA RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER		– 259.182	– 366.419
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		2.709.204	1.169.171
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		– 498.472	
Upplösning av periodiseringsfond		451.146	856.383
Avskrivning utöver plan inventarier		– 1.027.150	352.800
Skatt på årets resultat		– 393.295	
ÅRETS RESULTAT		1.241.433	40.012

Balansräkning 2010-12-31

	Not nr	2010-12-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	56.992.692	59.080.255
Inventarier, verktyg och installationer	9	9.969.739	11.922.637
SUMMA MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		66.962.431	71.002.892
Finansiella anläggningstillgångar			
Insatser i KF		4.513.679	3.555.051
Andra långfristiga värdepappersinnehav		80.593	68.613
SUMMA FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		4.594.272	3.623.664
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		71.556.703	74.626.556
Omsättningstillgångar			
Varulager		15.635.603	14.149.562
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		889.118	858.869
Övriga kortfristiga fordringar		896.852	1.328.428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	2.155.663	2.330.860
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR		3.941.633	4.518.157
Kassa och bank		28.643.663	19.172.966
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		48.220.899	37.840.685
SUMMA TILLGÅNGAR		119.777.602	112.467.241
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
Bundet eget kapital			
Inbetalda insatser		2.891.643	2.239.029
Reservfond		5.779.515	4.831.714
SUMMA BUNDET EGET KAPITAL		8.671.158	7.070.743
Fritt eget kapital			
Dispositionsfond		50.530.000	50.530.000
Balanserad vinst		709.678	173.173
Årets resultat		1.241.433	40.012
SUMMA FRITT EGET KAPITAL		52.481.111	50.743.185
SUMMA EGET KAPITAL		61.152.269	57.813.928
Obeskattade reserver			
Avskrivning utöver plan inventarier		4.363.418	3.298.209
Periodiseringsfond		1.751.455	1.704.129
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		6.114.873	5.002.338
ÖVRIGA AVSÄTTNINGAR	12	532.914	754.493
Långfristiga skulder			
Skulder övriga till kreditinstitut	13	22.600.000	23.200.000
Medlemsinlåning		2.693.965	2.137.481
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		25.293.965	25.337.481
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	600.000	600.000
Leverantörsskulder		16.610.911	14.081.571
Aktuella skatteskulder		393.295	
Övriga kortfristiga skulder		3.213.004	3.199.050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	5.866.371	5.678.380
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		26.683.581	23.559.001
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		119.777.602	112.467.241
Ställda säkerheter	15	40.000.000	40.000.000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys

	Not nr	2010	2009
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	16	2.709.204	– 1.169.171
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	5.264.962	5.614.407
Betald inkomstskatt			– 606.437
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital		7.974.166	3.838.799
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRING I RÖRELSEKAPITAL			
Ökning/minskning varulager		– 133.785	– 324.395
Ökning/minskning kundfordringar		– 30.249	219.641
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		807.691	– 1.141.585
Ökning/minskning leverantörsskulder		2.012.668	1.944.686
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		– 353.588	156.544
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10.276.903	4.693.690
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		– 1.298.363	– 315.534
Sålda materiella anläggningstillgångar		110.000	
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		– 141.986	– 114.679
Omklassificering till likvida medel		666.478	
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar			1.000.000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		– 663.871	569.787
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Förändring i insatskapital		115.028	21.113
Amortering av skuld		– 600.000	– 600.000
Förändring i medlemsinlåning		– 89.208	37.652
Utbetald utdelning		– 119.795	– 103.557
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		– 693.975	– 644.792
Årets kassaflöde		8.919.057	4.618.685
Likvida medel vid årets början		19.172.966	14.554.281
Likvida medel fusionerad förening		551.640	
Likvida medel vid årets slut		28.643.663	19.172.966

Tilläggsupplysningar

Belopp i kronor

NOT 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens (BFN) allmänna råd förutom vad avser redovisning av kassaflöde där Redovisningsrådets rekommendation nr 7 har tillämpats, samt varulagret som är redovisat enligt nedan.

Svängsta Konsumentförening har fusionerats med Karlshamns Konsumentförening under 2010 och ingår i sin helhet i resultat- och balansräkning för 2010.

I kassaflödesanalysen har hänsyn tagits till fusionerade balansposter.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år. För uträkning av medelantalet anställda tillämpas BFN:s allmänna råd, BFNAR 2006:11.

Medelantalet anställda räknas ut genom att närvarotimmar och betalda frånvarotimmar (semesterlön, sjuklön, fackligt arbete och utbildning) divideras med årsarbetstiden, 1 989 timmar.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivningar sker vid bestående värdenedgång. Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Varulagret är värderat till ett kollektivt beräknat anskaffningsvärde. Övriga tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärden om inget annat anges.

NOT 2 Övriga rörelsekostnader

	2010	2009
Förlust vid avyttring av inventarier	10.125	28.376
SUMMA	10.125	28.376

NOT 3	Ersättning till revisorerna	
	2010	2009
KPMG AB		
Revisionsuppdraget	43.000	37.700
SUMMA	43.000	37.700
KF Revision		
Revisionsuppdraget	26.040	
SUMMA	26.040	

NOT 4	Avskrivningar	
För anläggningar tillämpas följande avskrivningsprocent:		
Inventarier, verktyg och installationer	10-33% av anskaffningskostnaden	
Byggnad och markanläggningar	3-5% av anskaffningskostnaden	
Planenliga avskrivningar på anläggningstillgångar ingår med följande värden:		
	2010	2009
Försäljningskostnader	5.453.430	5.421.990
Administrationskostnader	94.816	72.003
SUMMA	5.548.246	5.493.993

NOT 5	Personal	
Medelantalet anställda		
Kvinnor	52	47
Män	18	15
TOTALT	70	62

Löner och ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
	2010	2009
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	768.705	734.177
Löner och ersättningar till övriga anställda	20.469.543	17.700.886
SUMMA	21.238.248	18.435.063
Sociala kostnader totalt	7.752.436	7.536.242
Varav pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	269.876	244.515
Varav pensionskostnader för övriga anställda	718.793	1.307.162

Pensioner
Föreningen tryggar sina pensionsutfästelser genom stiftelsen KP Pension & Försäkring. Föreningens tillgodohavanden i stiftelsen den 31 december 2010 översteg pensionsskulden med 2 621 tkr (1 419 tkr). Föreningens pensionsförpliktelser är försäkrade genom KP Pension & Försäkring. VD:s pensionsålder är 65 år. Uppsägningstiden från föreningens sida är 12 månader.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare		
	2010	2009
Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Kvinnor	7	7
Män	4	4
TOTALT	11	11
Övriga ledande befattningshavare		
Kvinnor	3	2
Män	4	4
TOTALT	7	6

Sjukfrånvaro		
	2010	2009
Total sjukfrånvaro i % av sammanlagd ordinarie arbetstid.	3,1	4,2
Därav sammanhängande tid av 60 dagar eller mer %	57,1	47,4
Total sjukfrånvaro uppdelad på kön och ålder		
Sjukfrånvaro för män %	2,6	2,0
Sjukfrånvaro för kvinnor %	3,3	4,9
Anställda, 29 år eller yngre %	1,4	2,7
Anställda, 30-49 år %	4,2	4,2
Anställda, 50 år eller äldre %	3,1	4,9

NOT 6	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	
	2010	2009
Utdelning på medlemsinsatser i KF	218.404	172.019
Övriga utdelningar	800	740
SUMMA	219.204	172.759

NOT 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2010	2009
Ränteintäkter	134.337	113.797
Uppskrivning/Återförd nedskrivning	4.900	2.840
SUMMA	139.237	116.637

NOT 8 Byggnader och mark

	2010-12-31	2009-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66.130.696	66.130.696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66.130.696	66.130.696
Ingående avskrivningar	- 7.050.441	- 4.962.878
Årets avskrivningar	- 2.087.563	- 2.087.563
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 9.138.004	- 7.050.441
Utgående restvärde enligt plan	56.992.692	59.080.255
Taxeringsvärde byggnad	27.649.000	27.299.000
Taxeringsvärde mark	3.606.000	3.606.000

NOT 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2010-12-31	2009-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40.935.830	40.660.833
Övertaget genom fusion	1.063.253	
Inköp	1.298.363	315.534
Försäljningar och uttrangeringar	- 290.193	- 40.537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43.007.253	40.935.830
Ingående avskrivningar	- 29.013.193	- 25.618.923
Övertaget genom fusion	- 757.096	
Försäljningar och uttrangeringar	193.458	12.161
Årets avskrivningar	- 3.460.683	- 3.406.431
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 33.037.514	- 29.013.193
Utgående restvärde enligt plan	9.969.739	11.922.637

NOT 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2010-12-31	2009-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	53.733	
Upplupna ränteintäkter		34.909
Övriga poster	2.101.930	2.295.951
SUMMA	2.155.663	2.330.860

NOT 11 Förändring av eget kapital

	Insatskapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2009-12-31	2.239.029	4.831.714	50.743.185	57.813.928
Fusion Svängsta Konsumentförening	537.585	943.400	620.689	2.101.674
Förändring insatskapital exkl. utdelning	- 4.399	0	0	- 4.399
Vinstdisposition enligt beslut av årsstämman				
Utdelning	119.428	0	- 119.795	- 367
Avsättning till reservfond	0	4.401	- 4.401	0
Årets resultat	0	0	1.241.433	1.241.433
Eget kapital 2010-12-31	2.891.643	5.779.515	52.481.111	61.152.269

NOT 12 Övriga avsättningar

	2010-12-31	2009-12-31
Avsättning för Medmera premie	532.914	754.493
SUMMA	532.914	754.493

NOT 13 Upplåning

	2010-12-31	2009-12-31
Räntebärande skulder		
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut som förfaller från ett till fem år	2.400.000	2.400.000
Skulder till kreditinstitut som förfaller senare än fem år	20.200.000	20.800.000
Medlemsinlåning	2.693.965	2.137.481
SUMMA	25.293.965	25.337.481
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	600.000	600.000
SUMMA	600.000	600.000
SUMMA räntebärande skulder	25.893.965	25.937.481

NOT 14	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2010-12-31	2009-12-31
	Upplupna räntekostnader	36.785	28.625
	Upplupna semesterlöner	2.970.272	2.574.307
	Upplupna sociala avgifter	2.442.653	2.276.195
	Övriga poster	416.661	799.253
	SUMMA	5.866.371	5.678.380

NOT 15	Ställda säkerheter	2010-12-31	2009-12-31
	För skulder till kreditinstitut		
	Fastighetsinteckningar	40.000.000	40.000.000
	SUMMA ställda säkerheter	40.000.000	40.000.000

NOT 16	Upplysningar om betalda räntor	2010	2009
	Erhållen intäktsränta under året	169.246	140.188
	Erhållna utdelningar	219.204	172.759
	Betald kostnadsränta under året	- 609.463	- 701.310

NOT 17	Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet, mm	2010	2009
	Avskrivningar	5.548.246	5.493.993
	Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar	- 13.265	28.376
	Avsättning Medmera premie	- 265.119	94.878
	Uppskrivning	- 4.900	- 2.840
	SUMMA	5.264.962	5.614.407

Karlshamn den 16 mars 2011

Conny Berg
VD
Christer Florén
Styrelsens ordförande
Karin Gunnarsson
Lena Hermansson
Ingemar Holm

Ida Johansson
Marie Johansson
Haralambos Papanikolaou
Annika Roth
Bengt Spogardh

Caroline Andersson
Arbetsagarrepresentant
Linda Johansson
Arbetsagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den
16 mars 2011

Anna Minders Kurt Johansson
Förtroendevalda revisorer

Bengt Månsson
Auktoriserad revisor, KPMG AB

Medlemmar	8.619	+	334



Karlshamns Distriktsfullmäktiges rapport

Trots att konkurrensen hårdnat i Karlshamn håller Coop Forum ställningarna. 2010 ökade försäljningen med hela 6,8 miljoner kronor eller 4,4 %. Även sista raden i resultaträkningen är mycket positiv för Forums räkning. Efter den stora satsning som gjordes 2007 med investeringen av Coop Forum så visar vi redan nu efter tredje verksamhetsåret ett positivt resultat.

Under senare delen av året har vi utökat vår delikatess med en manuell köttdisk. Detta har mottagits positivt bland medlemmarna. Vidare har vi flyttat det packade köttet till en högre disk där man får bättre överblick över sortimentet. Detta är en direkt åtgärd från medlemmar som gett förslag på att göra vårt Coop Forum ännu bättre.

För Coop Konsum Österport började året tufft omsättningsmässigt men man tog igen det mesta under andra halvåret. Till slut blev det ett litet tapp på endast 0,4 %. Under året har vi investerat över 400 tusen kronor på nya kylar och frysar i butiken. Detta görs för att möta framtiden som vi tror mycket på.

Citygallerian Kosmetik & Hälsokost började året mycket bra men till slut blev det ett tapp på omkring 5 %. Trots att det kommit in några nya hyresgäster under verksamhetsåret i gallerian så har allt ännu inte blivit uthyrt. Detta p.g.a. att stora delar fortfarande renoverades under 2010. I början av 2011 flyttade vi vår kosmetikbutik längre in i gallerian. Detta tror vi blir ett lyft för vår butik detta verksamhetsår.

Att medlemsåterbäringen återinfördes i slutet av 2010 är vi mycket glada för. Att man kan få upp till 5 % återbäring varje månad finns det ingen konkurrent som kan leva upp till. I skrivande stund så har vi haft 3 månader med återbäring, december 2010-februari 2011. Hela 1,5 miljoner kronor har under dessa månader satts in på medlemmarnas MedMera kort i Karlshamn.

Nu när återbäringen har återinförts så ser vi mycket ljus på framtiden för våra Coop butiker i Karlshamn med omnejd.

Under verksamhetsåret har föreningsledningen medverkat på våra distriktsfullmäktigemöten och fortlöpande rapporterat om distriktets utveckling. På dessa möten diskuterar och analyserar vi kring våra butiker och verksamheter.

Fullmäktige vill avslutningsvis rikta ett stort tack till personal, styrelse och medlemmar för ännu ett år med gott samarbete.

Karlshamns Distriktsfullmäktige

Ny butikschef i Svängsta

Vid fusionen med Svängsta Konsumentförening anställdes Ida Österberg Andersson som ny butikschef för Coop Konsum Svängsta.



Asarums distrikt

Ordinarie ledamöter

Gunnarsson Bo	Lärkv 88	374 50 Asarum
Jakobsson Gunnel	Ollonborrev 8	374 51 Asarum
Hansson Inga Britt	Telev 13	374 52 Asarum
Jönsson Ebbe	Ollonv 3	374 52 Asarum
Hermansson Birgitta	Skördarev 8	374 53 Asarum
Fröberg Maj-Britt	Hokav 243-2	374 92 Asarum
*Löfblom Sjöberg Inger	Tostarpsv 141	374 92 Asarum
Nilsson Gunilla	Hokav 243-3	374 92 Asarum
Petersson Birgit	Pölsekruv 85	374 92 Asarum
Johnsson Marianne	Valasjöv 65	376 92 Svängsta

Fullmäktigesuppleanter

Axelsson Hertil	N:a Fogdelycke 22 B	374 38 Karlshamn
Geneback Bertil	Vingatorpsv 8	374 53 Asarum
Hasselberg Eva	Stekelv 10	374 51 Asarum
Ingemansson Lennart	Björblings v 12	374 52 Asarum
Johansson Inga-Lill	Gulsparsv 6	374 50 Asarum
Martinsson Karl-Gustav	Jasminv 4 a	374 52 Asarum
Måbrink Stig I	Drottningg 82	374 38 Karlshamn
Nilsson Göran	Iglav 14 B	374 52 Asarum
Olsson Sven Agne	Fröjdebergsv 6	374 53 Asarum
Uddin Heléne	Iglav 2 b	374 53 Asarum

Valberedning

* Jeppsson Karin	Gulsparsv 8	374 50 Asarum
Duvskog Kjell	Rosendalsv 36	374 91 Asarum

* = Sammanställande

Distriktets omsättning/medlemsutveckling

Omsättning	54.871.404	+	4.112.093
Medlemmar	4.346	+	921

Insamlingen av importburkar

Så här har det gått med vår satsning att dela ut ett bidrag på det antal importburkar som lämnas in i våra Coop-butiker i Karlshamns kommun 2010.

För varje importburk som kommer in skänker Coop-butikerna i Karlshamn 15 öre och Returpack 10 öre till en fond. Pengarna som blir i denna fond kommer att delas ut till olika organisationer eller enskilda medborgare i Karlshamns kommun som på något sätt främjar vår miljö.

Inkomna aluminiumburkar utan pant mellan vecka 22-52 i samtliga Coop butiker i Karlshamn:

2010	2009	Diff. i %
110.184	44.163	66,9

Tack alla ni som tänker på miljön och lämnar era importburkar hos oss!

Följande organisationer har fått 5000 kr vardera i bidrag från Coop butikerna i Karlshamn.

Friluftsförbundet Karlshamn
Ire Natur och Kulturskola
Karlshamn Montessoriskola

Vem blir det nästa gång?

Har du förslag på bidragsmottagare kontakta Conny Berg, conny.berg@koopsydot.se eller 0454-58 98 20.



Asarums Distriktsfullmäktiges rapport

Detta år har det skrivits historia i vårt distrikt. Från den 1 november så ingår Coop Konsum Svängsta i Asarum distriktet. Detta efter att Svängsta Konsumentförening fusionerats med Karlshamns Konsumentförening detta datum. Vi vill härmed passa på att hälsa både personal och medlemmar från Svängsta hjärtligt välkomna både till distriktet och föreningen.

2010 blev en stor vändning för vår Coop Konsum butik i Asarum. Efter 3 år med ständiga tapp i omsättningen kom vändningen. Butiken ökade 12,9 % eller 4,5 miljoner kronor. Även antalet kundbesök ökade med över 80 000 besök 2010. Anledningen till dessa framgångar är att vi utökade våra öppettider till 9-21 alla dagar i veckan samt att vår närmaste konkurrent slog igen sin butik.

Trots att konkurrenten har öppnat en helt ny butik mellan Coop Forum och vår Asarums butik har omsättningen ökat hela tiden och så även i början av 2011.

Smolk i glädjebägaren blev det under senhösten när Posten meddelade att butiken inte får vara postombud längre. Trots stora protester verkställs beslutet i mitten av mars 2011.

När det gäller Svängsta butiken så var det lite trögare år 2010. Totalt blev helåret ett tapp på ca 2 %. Glädjande så ökade Svängsta butiken 11 % sista kvartalet 2010. Denna öknings-takt har det även varit de första månaderna 2011.

När Karlshamns Konsumentförening övertog driften 1 oktober 2010 så ändrades konceptet till Coop Konsum istället för Coop Nära. Därmed också en lite tuffare marknadsföring. Samtidigt bytte man prizon i butiken till samma låga prizon som föreningens butiker har i Asarum och Österport. Detta har säkert hjälpt till att öka omsättningen i butiken. Ida Österberg Andersson anställdes också som ny butikschef från den 1 oktober. Vill här också passa på att hälsa Ida välkommen till butiken samt tacka Anders Widerberg som anställdes på Coop Forum för det fina arbete han har lagt ner i Svängsta butiken genom åren.

Under första kvartalet 2011 sker omfattande renovering av Coop Konsum Svängsta.

Att medlemsåterbäringen återinfördes i slutet av 2010 är vi mycket glada för. Att man kan få upp till 5 % återbäring varje månad finns det ingen konkurrent som kan leva upp till. I skrivande stund så har vi haft 3 månader med återbäring, december 2010-februari 2011. Hela 1,5 miljoner kronor har under dessa månader satts in på medlemmarnas MedMera kort i Karlshamn.

Nu när återbäringen har återinförts så ser vi mycket ljus på framtiden för våra Coop butiker i Karlshamn med omnejd.

På våra distriktsfullmäktigemöten har vi blivit informerade om vår butiks och förenings utveckling på bästa sätt. Vi har på detta sätt utövat vårt medlemsinflytande.

Avslutningsvis vill distriktsfullmäktige tacka personal, styrelse och övriga medlemmar för gott samarbete under året.

Asarums Distriktsfullmäktige

Vi bakar utan konserveringsmedel och transfetter!



Vi har bröd till alla måltider!

Vilja • Gira

Två goda bröd från Konsumbagarn

Vilja är en klassiskt mellangrova som passar hela familjen. Vilja är ett mjukt och saftigt matbröd som innehåller vete-, råg-, malt- och grahamsmjöl. Vilja, innehåller inga konserveringsmedel eller transfetter.

Gira ett nyttigt bröd för ett aktivt liv.

Gira är ett bröd fullt med vetekli, solrosfrön, linfrön, havregryn och pumpafrön.

Gira, innehåller inga konserveringsmedel eller transfetter.



Vi har ett eget bageri

På vårt bageri i Kristianstad tillverkar vi kvalitetsprodukter i din närhet. Vi har en lång tradition och ett gediget yrkeskunnande för både bagare och konditorier, vilket ligger till grund för en hög och jämn kvalitet.

Vi levererar till butikerna 6 dagar i veckan, måndag till lördag, med rykande färskt bröd och läckra bakverk.

Rena och oförfälskade råvaror, duktiga bagare och en lång tradition borgar för en hög kvalitet på våra bröd och bakverk. KonsumBagarn bakar utan tillsatser och använder sig av den gamla principen med surdeg och skällning.

En del av vårt sortiment bakas färdigt i butiken för att vara så färskt som möjligt. Att det dessutom sprider en härlig doft i butiken har du säkert märkt! Det går bra att beställa våra tårter i din Konsumbutik. Det finns fler än 10 goda tårter att välja på.

